［公印省略］

神吹連７第２－１１－０１－１

令和７年１１月４日

学校長（団体長）様

神戸市吹奏楽連盟

会長  久元 喜造

第５３回兵庫県アンサンブルコンテスト第３５回神戸地区大会

出演者会議について

 第５３回兵庫県アンサンブルコンテスト第３５回神戸市地区大会について、貴校（      ）

様の下記要領での公式大会出演者会議への派遣につきまして、ご配慮のほど何卒よろしくお願いい

たします。

記

     日 時 ： 令和７年１１月２８日（金）１５：００～

     場 所 ： 神戸市教育会館 大ホール

           神戸市中央区中山手通4丁目10番5号  TEL: 078-222-4111

     用 務 ： 出演者会議 及び 出演順の抽選

   第53回兵庫県アンサンブルコンテスト第35回神戸地区大会

      令和7年１２月２６日（金） 神戸文化ホール

          大ホール‥‥高等学校部門

          中ホール‥‥中学生部門１日目

      令和７年１２月２７日（土） 神戸文化ホール

          中ホール‥‥中学生部門２日目

＊出演者会議の最初に前売りチケットの配付と出演順の抽選をいたします。必ずご出席ください。

 連絡なく欠席・遅刻された場合は連盟に一任されたものとし，出演順を一番にいたします。

＊顧問対象の出演者会議です。生徒の出席はご遠慮ください。

以上

お問い合わせは神戸市吹奏楽連盟ホームページからメール等でお願いいたします。

【担当】神 戸 市 吹 奏 楽 連 盟

事務局長 野々村  宙

［公印省略］

神吹連７第２－１１－０１－２

令和７年１１月４日

吹奏楽部顧問様（担当者）様

神戸市吹奏楽連盟

理事長  浅井 浩之

第５３回兵庫県アンサンブルコンテスト第３５回神戸地区大会

出演者会議について

 平素は神戸市吹奏楽連盟の活動に、多大なるご理解並びにご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

     日 時 ： 令和７年１１月２８日（金）１５：００～

     場 所 ： 神戸市教育会館 大ホール

           神戸市中央区中山手通4丁目10番5号  TEL: 078-222-4111

     用 務 ： 出演者会議 及び 出演順の抽選

   第53回兵庫県アンサンブルコンテスト第35回神戸地区大会

      令和7年１２月２６日（金） 神戸文化ホール

          大ホール‥‥高等学校部門

          中ホール‥‥中学生部門１日目

      令和７年１２月２７日（土） 神戸文化ホール

          中ホール‥‥中学生部門２日目

＊出演者会議の最初に前売りチケットの配付と出演順の抽選をいたします。必ずご出席ください。

 欠席・遅刻等の連絡は、事務局直通携帯（080-2893-6156）にご連絡ください。

連絡なく欠席・遅刻された場合は連盟に一任されたものとし，出演順を一番にいたします。

＊顧問対象の出演者会議です。生徒の出席はご遠慮ください。

【次頁へ続きます】

＊審査員の方々に審査していただく場所は、昨年度と同様に１階席後方中央となります。

＊中学生部門の出演順の抽選方法は、同一校は同日内の出演となります。

＊編成の変更は11月21日(金)（当日消印有効）までに参加申込書に朱書きで訂正したものを2

部、神戸市吹奏楽連盟（長田高校）宛に郵便局の簡易書留で郵送してください。

＊曲目の変更は出演者会議で申し出て、スコアの1ページ目のコピー（A4サイズ厳守）を1部提

出して下さい。その後の曲目変更はできません。

＊著作権法遵守の見地から著作権が存在する曲やレンタル楽譜を無許可で演奏することは出来ま

 せん。著作権を侵害していることが分かった場合には，神戸地区大会で演奏することは出来ま

 せん。また代表に選ばれた場合でも上位大会には出場できません。

 申込時に著作権の許可証、レンタル許諾書を同封されなかった団体は、出演者会議に必ずお持

 ち下さい。

以上